

ELENCO DEI BENI IN DISMISSIONE

TIPOLOGIA	CLASSIFICAZIONE ¹	VALORE STIMATO ²	CONTROPRESTAZIONE RICHIESTA IN PERMUTA
ALFA 146 1.4 16V TS	F. U.	€ 174,00	<p>Nr. 2 <u>Aspiratori portatili marca Aerservice mod. "ELE", potenza Kw-0.55 portata 520 mc/h, completi di Kit. doppio scarico (comprensivo di attacco "Y", mt. 2 di tubo TGA75X2, Nr. 2 bocchette coniche in gomma BGNT 75/140).</u></p> <p>Nr. 1 <u>Fresa al carburo Ger 6x90 mm. (articolo PR2401020).</u></p> <p>Nr. 1 <u>Smerigliatrice - Fresatrice 6 mm. - 495/F (articolo AIR13200045).</u></p> <p>Nr. 1 <u>Mola curva CW 50x25 foro 3/8"x24 UNF (articolo90007).</u></p> <p>Nr. 1 <u>Adattatore per mole 3/8"x24 mm. 6 (articolo 90010).</u></p> <p>Nr. 1 <u>Booster 5000, carica batterie carrellato con avviatore rapido, carica con timer, comando a distanza per l'avviamento, protezione termostatica, protezione contro i corti circuiti, protezione contro le inversioni di polarità, arresto manuale della carica, alimentazione 220V, tensione nominale batteria 12/24V, corrente di avviamento 460 Ah, capacità batteria 800 Ah, peso Kg. 28.</u></p> <p>Nr. 1 <u>Avvitatore/trapano Makita a batteria, completo di nr. 2 batterie da 18 Volt ed utensili vari da lavoro.</u></p> <p>- <u>Utensili vari, come da allegato preventivo.</u></p>
FIAT BRAVA 1.4 SX	F. U.	€ 147,90	
FIAT BRAVA 1.6 SX	F. U.	€ 147,90	
FIAT MAREA 115 1.8	F. U.	€ 179,25	
FIAT PUNTO 1.2 16v	F. U.	€ 131,25	
FIAT PUNTO 1.2 ELX 16V	F. U.	€ 131,25	
FIAT PUNTO 1.2 ELX 16V	F. U.	€ 131,25	
FIAT PUNTO 1.2 ELX 16V	F. U.	€ 131,25	
FIAT PUNTO 1.2 ELX 16V	F. U.	€ 131,25	
FIAT PUNTO 1.2 ELX 16V	F. U.	€ 131,25	
FIAT PUNTO 1.2 SX	F. U.	€ 131,25	
FIAT PUNTO 55 S	F. U.	€ 131,25	
FIAT PUNTO 55 S	F. U.	€ 131,25	
FIAT PUNTO 55 S	F. U.	€ 131,25	
FIAT PUNTO 60 S KAT	F. U.	€ 131,25	
FIAT PUNTO 60 S KAT	F. U.	€ 131,25	
FIAT PUNTO 60 S KAT	F. U.	€ 131,25	
FIAT STILO 1.9 JTD	F. U.	€ 214,50	
FIAT STILO 1.9 JTD	F. U.	€ 214,50	
FIAT STILO 1.9 JTD	F. U.	€ 214,50	
FIAT STILO 1.9 JTD	F. U.	€ 214,50	
FIAT STILO 1.9 JTD	F. U.	€ 214,50	
FIAT STILO 1.9 JTD	F. U.	€ 214,50	
FIAT STILO 1.9 JTD	F. U.	€ 214,50	
FIAT STILO 1.9 JTD	F. U.	€ 214,50	
FIAT ULYSSE 2.0i EL	F. U.	€ 228,75	
HYUNDAI GALLOPER 2.5 TDI	F. U.	€ 282,45	
RENAULT CLIO	F. U.	€ 147,00	
RENAULT CLIO RL 1.2	F. U.	€ 147,00	
AUDI A4 1.9 Tdi	F. U.	€ 186,00	

¹ Indicare se trattasi di materiale fuori uso o fuori servizio ai sensi art. 54 del R.A.D..

² dalla Commissione di cui all'art. 16, co. 3 del R.A.D..

CITROEN C 15 E	F. U.	€ 152,25	
FIAT MULTIPLA JTD 1.9 SX	F. U.	€ 205,50	
FIAT NUOVO FIORINO	F. U.	€ 147,00	
FORD FOCUS BERLINA 1.8 TD DI	F. U.	€ 185,25	
TOTALE		€ 5.538,00	

Il valore degli apparati in controprestazione dovrà essere equivalente all'importo dei veicoli che verranno acquisiti.



ASSISTENZA E VENDITA ATTREZZATURE
PER AUTOLAVAGGI ED OFFICINE



AUTOLAVAGGI



PINTE LAVAGGIO



PORTOMULINAZIONE



ASPIRAPOLVERI



ELETTROCOMPRESORI



STAMPANTI

RE.GA. ATTREZZATURE s.r.l.

Sede operativa e Legale: 62010 Vallecascia - MONTECASSIANO (MC) - Via Thomas Edison, 11/13/15
Tel. 0733.291246 • Fax 0733.272744 • Cell. 329.2637914 • 329.2637915 • 335.6861222 • 335.6861159 • 331.6645023 (Ufficio)
www.regaattrezzature.it • info@regaattrezzature.it • Cap. Soc. € 15.500,00 i.v. • R.E.A. MC n. 150439 • Reg. Impr. MC - C.F. - P. IVA: IT 01414460434

Spett .Le
Comando Legione Carabinieri
Marche
Compagnia Ascoli Piceno

Montecassiano 21-03-2013

Oggetto: preventivo fornitura impianto aspirazione gas scarico per auto su Vs. autofficina

n.1 Sistema aspirazione gas scarico autovetture portatile, potenza Kw- 0.55 portata 520 mc/h, marca Aerservice mod. ELE (come dépliant allegato).

Euro 820,00

n.1 Kit doppio scarico (comprende attacco y + 2 mt. di tubo TGA75 X 2 + 2 bocchette coniche in gomma BGNT 75/140)

Euro 553,00

TOTALE MATERIALE E. 1.373,00
SCONTO A VOI RISERVATO SC 30% E. 411,90
TOTALE NETTO FORNITURA E. 961,10

+I.V.A. 21%

TOTALE FORNITURA E. 1.162,94

RE.GA. ATTREZZATURE srl
Sede Operativa e Legale
Via Thomas Edison, 11-13-15
62010 Vallecascia, Montecassiano (MC)
Tel. 0733.291246 Fax 0733.272744
C.F. e P.IVA 01414460434 R.E.A. MC 150439

TECNOATTREZZATURE

Responsabile: Franco Tombari
 Tel. 0721200134 / Fax / Cell +393355320245
 Email info@tecnoattrezzature.it
 Via Marino Pierleoni 30 - Pesaro

Andrea Di Giammatteo

Tel. / Fax
 Cell +393388602768 / Email digiammatteo.andrea@gmail.com
 Via P. Togliatti, 16 - 63812 Montegranaro (FM)

CONSEGNA:

IMBALLO:

RESA:

SPEDIZIONE A MEZZO:

PAGAMENTO:

BANCA:

SALVO APPROVAZIONE DELLA CASA

Proposta di Commissione n. 4
 del 2013-02-04

Spett.le

Comando Provinciale Carabinieri Di Ascoli Piceno

Tel. 0736337532 / Fax / Cell
 Email provapoco@carabinieri.it
 Via Circonvallazione Ovest 10 - ASCOLI PICENO
 63100 - AP
 Part. IVA:
 Cod. Fiscale:
 IBAN:

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA - 1. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente anche se convenuta franco a destino. - 2. Salvo patto espresso, tutti i prezzi s'intendono franco sede della Ditta venditrice. - 3. Le parti concordano modalità e tempi per eventuali reclami, fatto salvo quanto disposto dalla normativa vigente in materia. - 4. In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio di sconto surimputato di tre punti. - 5. Per qualsiasi controversia si andrà l'Autorità Giudiziarla competente nel luogo che le parti hanno convenuto. - 6. Non si rilasciano quietanze separate, per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicati eventuali errori/omissioni al Vs. dati anagrafici e fiscali. Senza Vs. comunicazioni resteranno validi quelli qui riportati e ci riterremo liberi da ogni responsabilità e sanzione. - 7. Il diritto di recesso è esercitabile conformemente a quanto disposto dalla normativa vigente in materia ed in modo particolare dagli articoli dal 64 al 67 del D.Lgs. n. 206/2005.

ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANT.	PR. UN.	SCONTO	TOT. NETTO	IVA
PR2401020	Fresa al carburo Ger 6x90 mm	pz	1,00	94,54	50.0	47,27	21
AIR13200045	Smerigliatrice -Fresatrice 6mm - 495/F	pz	1,00	130,00	30.0	91,00	21
90007	Mola curva CW 50x25 foro 3/8"x24 UNF	pz	1,00	70.40	50.0	35,20	21
90010	Adattatore per mole 3/8"x24 mm6	pz	1,00	14,80	50.0	7,40	21



LEGIONE CARABINIERI MARCHE
 Comando Provinciale di Ascoli Piceno
 - Uff. Com. - Sez. Oper. Log. - Posto Manutenzione -

VISTO: SI CONCORDA SULL'ATTREZZATURA DA APPROVVIGIONARE.

Ascoli Piceno, 05/02/2013.

IL CAPO POSTO MANUTENZIONE
 (Brig. Piero Totulli)

NOTE: preventivo materiale di consumo per officina

IMPONIBILE
 EUR 180,87

IVA
 EUR 37,98

TOTALE
 EUR 218,85 (4)

L'AGENTE

Andrea Di Giammatteo

IL COMMITTENTE



Pesaro, 19-03-2013

Spett.le
COMANDO PROV.CARABINIERI PESARO-URBINO
 VIA S. D'ACQUISTO NR. 2
 61121 PESARO

Preventivo nr. I-064-13 D.G.

A seguito Vs. richiesta, Vi sottoponiamo ns. migliore offerta per la fornitura di quanto segue:

Q.	MODELLO	DESCRIZIONE	PREZZO UNIT.	PREZZO NETTO
1		Booster 5000, carica batteria carellato con avviatore rapido, carica con timer, comando a distanza per l'avviamento, protezione termostatica, protezione contro i corti circuiti, protezione contro le inversioni di polarità, arresto manuale della carica, alimentazione 220 V, tensione nominale batteria 12/24 V, corrente di avviamento 460 Ah, capacità batteria 800 Ah, peso Kg 28 In alternativa	€ 496,10	€ 496,10

CONDIZIONI GENERALI DELLA FORNITURA

Iva : compresa (21%)
 Pagamento : da convenire
 Trasporto : compreso
 Consegna : da convenire
 Validità offerta : 60 giorni da oggi

Augurandoci che quanto offerto sia di Vs. interesse, in attesa di una Vs. conferma, restiamo a Vs. disposizione per quanto altro possa occorrerVi e cogliamo l'occasione per porgere i ns. più distinti saluti.

MONALDI PROFESSIONAL TEAM SRL



Pesaro, 19-03-2013

Spett.le
COMANDO PROV. CARABINIERI PESARO-URBINO
VIA S. D'ACQUISTO NR. 2
61121 PESARO

Preventivo nr. I-065-13 D.G.

A seguito Vs. richiesta, Vi sottoponiamo ns. migliore offerta per la fornitura di quanto segue:

Q.	MODELLO	DESCRIZIONE	PREZZO UNIT.	PREZZO NETTO
1		Avvitatore/trapano Makita a batteria, completo di nr. 02 batterie da 18 Volt ed utensili di lavoro	€ 361,79	€ 361,79

CONDIZIONI GENERALI DELLA FORNITURA

- Iva : compresa (21%)
- Pagamento : da convenire
- Trasporto : compreso
- Consegna : da convenire
- Validità offerta : 60 giorni da oggi

Augurandoci che quanto offerto sia di Vs. interesse, in attesa di una Vs. conferma, restiamo a Vs. disposizione per quanto altro possa occorrevi e cogliamo l'occasione per porgere i ns. più distinti saluti.

MONALDI PROFESSIONAL TEAM SRL



effelle
Montecchiani

FERRAMENTA
UTENSILERIA
ATTREZZATURA

di FAUSTO MONTECCHIANI & C. s.a.s. www. effelle. 191.it
60027 S. BIAGIO DI OSIMO (AN) - VIA D'ANCONA, 73 - TEL. 07171083101 a - FAX 0717108686
CASELLA POSTALE 51 - CODICE FISCALE E PARTITA IVA 00970010427
IN ISCRIZIONE AL REGISTRO DELLE IMPRESE DI ANCONA 00970010427
CAPITALE SOCIALE € 92.962.001 IV - C.C. POSTALE 12306601

Spett.le

COMANDO LEGIONE CARABINIERI
"MARCHE"
VIA XXV APRILE 81
60100 ANCONA

AN

Destinazione

I D E M

PREVENTIVO

VI INFORMIAMO CHE I VOSTRI DATI ANAGRAFICI SONO INSERITI IN UNA NOSTRA BANCA DATI E VENGONO UTILIZZATI, CON FINI AMMINISTRATIVE, PER GLI ADEMPIMENTI DEGLI OBBLIGHI DI LEGGE E PER L'INVIIO DI MATERIALE INFORMATIVO PUBBLICITARIO E PROMOZIONALE

Codice/Code	Partita iva/V a t. Number	Codice fiscale	Riferimenti	Numero/Number	Data/Date	Pagina/Page		
002296	80008270425	80008270425		0000768	24/04/2013	1		
Porto	Banca di appoggio/Bank							
FRANCO MAGAZZINO								
Cod Art./Art. Code	Descrizione/Description		U. M.	Quantita/Quantity	Prezzo/Price	Sc./Disc. %	Importo/Amount	C. I.
BE009520010	PREVENTIVO DI SPESA							
BE009520010	CHIAVI A T SNODATE 10		PZ	3	24,5000	30	51,45	21%
BE009520013	CHIAVI A T SNODATE 13		PZ	3	26,0000	30	54,60	21%
SIT010	SPAZZOLA A MANO ACCIAIO REF. 010		N	2	2,5000	25 5	3,56	21%
BE007200017	BUSSOLE A MACCHINA 1/2 17		PZ	2	11,0000	30	15,40	21%
	SERIE PUNTE HSS 1-13 BE		N	1	54,5000		54,50	21%
	IDEM 1-13 WSG		N	1	140,0000		140,00	21%
	CHIAVE X FILTRI USAG 443N		N	1	88,7500	25	66,56	21%
	GIRAVITE KNIPEX 300		N	1	37,0000	20	29,60	21%
	GIRAVITE KRAFTWORK		N	1	37,0000	20	29,60	21%
	GIRATUBI 250		N	1	26,0000	20	20,80	21%
	ARRETRATORE PNEUMATICO FERMEC 1117		N	1	120,0000	30	84,00	21%
	PINZA PERM, FASCETTE A SCATTO CLIC		N	1	55,0000	30	38,50	21%
	AVVITATORE IMOULSI MILWAUKEE							
	MOD HD18 1.2		N	1	781,0000	30	546,70	21%
	TESTER BATTERIE ZECA 210		N	1	280,0000	35	182,00	21%
WS3024.5X125	GIRAVITE WIHA 302 4,5X125		N.	4	6,5900	15 5	21,29	21%
WS3026.5X25	GIRAVITE TAGLIO 302 6.5X25		N.	4	7,2400	15 5	23,39	21%
WS311N02X25	GIRAVITE WIHA 311 NANO PH02X25		N.	4	8,6300	15 5	27,87	21%
WS3026.5X150	GIRAVITE WIHA 302 6,5X150		N.	4	10,6800	15 5	34,50	21%

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

La merce viaggia a rischio e pericolo del compratore anche se venduta franco destino. Non si accettano resi di merce se non da noi autorizzati. Non si accettano imballaggi di ritorno. Pagamenti validi: sono quelli fatti direttamente alla nostra sede e cioè: anche se sono pagati con trattenute o cambiali (art. 20 C.P.P.). Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce e questi comunque non danno diritto alla sospensione dei pagamenti su precedenti forniture anche se risultano fondate. Foro competente per ogni controversia è quello di Ancona. Controllate la Vs. ragione sociale, cod. fisc., partita IVA, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze. Salvo diverse comunicazioni a mezzo lettera raccomandata, il cliente conferma sotto la propria responsabilità l'esattezza dei dati riguardanti il nominativo e ragione sociale e numero di partita iva esposti nel presente documento (art. 41 D.P.R. 633 del 06/10/1972)

ESENZIONE IVA

Pagamento/Terms of Payment		Annotazioni	
Totale merce/Tot. Amount	Imponibile	Codice IVA	Imposta
Sconti % / Disc. %			Totale imponibile
Importo sconti / Disc. Amount			Totale Iva
Netto merce / Net Amount	Spese trasporto	Spese di incasso	Spese escluse
Scadenze e importi relativi			
Causale del trasporto	Aspetto esteriore del bene	Transporto a cura	N. Coll.
Data inizio trasporto	Chil.	Annotazioni	Peso KG
Vettore		Data e ora ritiro merce	Firma del vettore
			Firma del conducente
			Firma del destinatario



effelle
Montecchiani

FERRAMENTA
UTENSILERIA
ATTREZZATURA

DI ALFONSO MONTECCHIANI & C. s.r.l. www. effelle.it
60027 S. BIAGIO DI OSIMO (AN) VIA D'ANTONIA 73 TEL. 0717108310 FAX 0717108686
CASSELLA POSTALE 51 - CODICE FISCALE E PARTITA IVA 00970010427
ISCRIZIONE AL REGISTRO DELLE IMPRESE DI ANCONA 00970010427
CAPITALE SOCIALE € 92.960,00 I.V. C.C. POSTALE 3230601

Spett.le

COMANDO LEGIONE CARABINIERI
"MARCHE"
VIA XXV APRILE 81
60100 ANCONA

AN

Destinazione

I D E M

PREVENTIVO

VI INFORMIAMO CHE I VOSTRI DATI ANAGRAFICI SONO INSERITI IN UNA NOSTRA BANCA DATI E VENGONO UTILIZZATI, CON FINI AMMINISTRATIVI, PER GLI ADEMPIMENTI DEGLI OBBLIGHI DI LEGGE E PER L'INVIO DI MATERIALE INFORMATIVO PUBBLICITARIO E PROMOZIONALE

Codice/Code	Partita iva/V.a.1 Number	Codice fiscale	Riferimenti	Numero/Number	Data/Date	Pagina/Page	
002296	80008270425	80008270425		0000768	24/04/2013	2	
Porto		Banca di appoggio/Bank					
FRANCO MAGAZZINO							
Cod Art./Art Code	Descrizione/Description	U.M	Quantita/Quantity	Prezzo/Price	Sc./Disc %	Importo/Amount	C.I.
WS3112X100	GIRAVITE WIHA 311 PH2X100	N.	4	10,8900	15 5	35,17	21%
WS3111X80	GIRAVITE WIHA 311 PH1X80	N.	4	7,7600	15 5	25,06	21%
WS3025 5X125	GIRAVITE WIHA 302 5,5X125	N.	4	9,4900	15 5	30,65	21%
S010280	CUTTER AUTOBLOCCANTE 18MM	PZ	2	6,0000	15 5	9,69	21%
S226714	SPATOLA PER PARETI MM. 60	PZ	2	3,2500	15 5	5,25	21%
S226713	SPATOLA PER PARETI MM. 50	PZ	2	2,9000	15 5	4,68	21%
	SERIE CHIAVI TORX PROMO	N	1	37,0000		37,00	21%
	CHIAVE USAG 285 5.5	N	4	5,6000	20	17,92	21%
	IDEM 8	N	4	6,0000	20	19,20	21%
	IDEM DA 10	N	4	7,3500	20	23,52	21%
	IDEM DA 13	N	4	8,0000	20	25,60	21%
	IDEM DA 17	N	4	10,9000	20	34,88	21%
	SET INSERTI 860 C 27	N	1	43,0000	20	34,40	21%
100651	PINZA GANASCE CURVE AD 175CR	N	2	12,5000	20 5	19,00	21%
100652	PINZA GANASCE CURVE AD 250CR	N	1	16,8000	20 5	12,77	21%
BU30012	Ovalino Sorrento 12	PZ	2	3,5000	20 5	5,32	21%

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destino. Non si accettano resi di merce se non da noi autorizzati. Non si accettano imballaggi di ritorno. Pagamenti validi sono quelli fatti direttamente alla ns. sede e cio' anche se sono pattuiti con tratte o cambiali (art.20 C.F.P.). Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce e questi comunque non danno diritto alla sospensione dei pagamenti su precedenti forniture anche se risultano fondati. Porto competente per ogni controversia e' quello di Ancona. Controllate la Vo. radione sociale, cod. fisc., partita IVA, indicati nel presente documento, ed declina ogni responsabilita' per eventuali inesattezze. Salvo diverse comunicazioni a mezzo lettera raccomandata, il cliente conferma sotto la propria responsabilita' l'esattezza dei dati riguardanti il nominativo o ragione sociale e numero di partita iva esposti nel presente documento (art.41 D.P.R. 633 del 06/10/1972).

ESENZIONE IVA

Pagamento/Terms of Payment

2 RIMESSA DIRETTA A VISTA FATT.

Annotazioni

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

Totale merce/Tot. Amount	Imponibile	Codice IVA	Imposta	Totale imponibile
1764,43	1764,43	21%	370,53	1764,43
Sconti % / Disc %				Totale Iva
				370,53
Importo sconti / Disc. Amount				Totale Documento / Total
				2.134,96
Netto merce / Net Amount	Spese trasporto	Spese di incasso	Spese escluse	
1764,43				

Scadenze e importi relativi

RD 24/04/2013	2134,96			
---------------	---------	--	--	--

Clausole del trasporto

VENDITA	Aspetto ostendere del bene	Trasporto a cura	N. Culi	Peso KG
	SCATOLA	DESTINATARIO	78	
Data inizio trasporto	Ora	Annotazioni		
24/04/2013	09.48			
Vettore		Data e ora ritiro merce	Firma del vettore	Firma del conducente
			Firma del destinatario	